Vorsprung mit System
TÜRTECHNIK
SECURY
O
ri
gi
na
lfa

y
Mehrfachverriegelung
Bestellangaben
DE
Kunde Nr.
Bauvorhaben
Automatic
16 mm
300 mm
eckig
ferGUard*silber (-1)
A1
B1
A2
B2
mm
mm
Stück
mm
mm
mm
mm
SH2
A-Öffner
Ja
8 mm
Automatic3
20 mm
500 mm
abgerundet
Edelstahl (-8)
MR4MR2
Automatic4
24 mm
800 mm
Automatic6
24x6 mm
DR R4 MR/RSH4
A-Öffner servoNein
Nein
11 mm
8 mm 9 mm (FH) 10 mm
Verriegelungsart
n manuell verriegelnd
n automatisch verriegelnd
A-Öffner
Stulpabmessung
Verlängerung
Stulpende
Stulplänge
Sondereigenschaften
Oberfläche
Abstandsmaße
Sperrbügel
Neue Konstruktion
Reparatur/Ersatz
Bestellmenge
Sperrbügelsitz
Dornmaß
Entfernung
Drückerhöhe DH
Sonstiges
Sperrbügelausschluss
Vierkant
Flügel (Mehrfachverriegelung)
SECURY
05.2019 | G36553 | Designed in Germany
Rahmen (Schließleiste oder Schließplatte)
Holz-Systeme
PVC-Systeme
Metall-Systeme
10 mm
Bestellmenge